
 
ZARZĄDZENIE Nr 239 /15 

Burmistrza Polic 
z dnia 14 października 2015 r. 

 
 

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Police własności nieruchomości 
określonej numerami działek 289/5, 289/6, 289/7 o łącznej powierzchni 53 m² 
z obrębu ewidencyjnego 16 Police, gmina Police, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr SZ2S/00006524/0 
 
 
Na podstawie § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Policach nr LII/391/02 z dnia 
25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
trzy lata, przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali ich najemcom, wyrażenia 
zgody na stosowanie przez Zarząd Gminy bonifikat od ustalonej ceny w przypadku 
sprzedaży lokali mieszkalnych ich najemcom oraz zastosowania umownych stawek 
oprocentowania rozłożonych na raty niespłaconych części ceny (zmienionej 
uchwałami: Nr VIII/68/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r., XVII/121/07 z dnia 
20. 12. 2007 r., XL/301/09 z dnia 29 maja 2009 r. oraz Nr LIX/443/10 z dnia 
26.10.2010 r.) zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. Nabyć przez Gminę Police od …osoby prywatne własność nieruchomości 
gruntowej określonej numerami działek 289/5, 289/6 i 289/7 o łącznej powierzchni 53 
m² z obrębu ewidencyjnego 16-Police, gmina Police za cenę 5 015 zł zł (słownie: 
pięć tysięcy piętnaście złotych). 
 
§. 2 Koszty zawarcia umowy notarialnej oraz  opłaty sądowe ponosi Gmina Police. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miejskiego w Policach. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


